
Id: OLAWM-CFNHN-WVRAP-NKXCV-RBJCV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 423/LXVI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 75 200,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 6298 o kwotę zł 75 200,00 

2. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 175 435,50 

Dział 630 rozdział 63095 § 2007 o kwotę zł 18 900,00 

Dział 750 rozdział 75023 § 6207 o kwotę zł 44 156,50 

Dział 750 rozdział 75075 § 2007 o kwotę zł 20 540,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 2007 o kwotę zł 16 639,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 6207 o kwotę zł 75 200,00 

3. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 242 070,00 

Dział 630 rozdział 63095 § 4300 o kwotę zł 14 040,00 

Dział 630 rozdział 63095 § 6050 o kwotę zł 190 000,00 

Dział 750 rozdział 75023 § 6060 o kwotę zł 11 209,00 

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę zł 14 460,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4300 o kwotę zł 12 361,00 

4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 342 305,50 

Dział 630 rozdział 63095 § 4307 o kwotę zł 18 900,00 

Dział 630 rozdział 63095 § 4309 o kwotę zł 14 040,00 

Dział 630 rozdział 63095 § 6057 o kwotę zł 138 288,20 

Dział 630 rozdział 63095 § 6059 o kwotę zł 51 711,80 

Dział 750 rozdział 75023 § 6067 o kwotę zł 44 156,50 

Dział 750 rozdział 75023 § 6069 o kwotę zł 11 209,00 

Dział 750 rozdział 75075 § 4307 o kwotę zł 20 540,00 

Dział 750 rozdział 75075 § 4309 o kwotę zł 14 460,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4287 o kwotę zł 344,27 

Dział 921 rozdział 92195 § 4289 o kwotę zł 255,73 

Dział 921 rozdział 92195 § 4307 o kwotę zł 16 294,73 

Dział 921 rozdział 92195 § 4309 o kwotę zł 12 105,27 



Id: OLAWM-CFNHN-WVRAP-NKXCV-RBJCV. Uchwalony Strona 2

§ 2. 
1. Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
określony w załączniku Nr 4a do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
określony w załączniku Nr 4b do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 r. określone 
w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po 
zmianach stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


